
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Naše značka: SPU 039249/2023 
Vyřizuje.:  Ing. Vlasta Fadrhonsová  
Tel.:  729 922 151 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  v.fadrhonsova@spucr.cz 
 
Datum:  31. 1. 2023  
 
 

 
Objednávka opravy vjezdových vrat  
 

 
Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
 
Dodavatel:  

ATECH Assistance, s.r.o. 
Se sídlem Rohoznice 102, 533 41 Rohoznice 
IČO: 27535118 
 
 
Na základě cenové nabídky ze dne 26. 1. 2023 u Vás objednáváme: 

Provedení opravy sekčních vjezdových vrat, která byla poškozena vyjíždějícím 
nákladním vozidlem. Při havárii došlo k poškození celé zadní stavby vč. deformace 
vodících lišt, uchycení pružin, ložisek a hřídelí a poškození lanek. Součástí opravy 
bude dodávka všech těchto součástí, montáž nových a demontáž původních včetně 
jejich ekologické likvidace. 

 
Termín realizace: do 17. 3. 2023 
 
Místo: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 
Cena je stanovena na základě cenové nabídky 
                                                                                                                75 375,00 Kč bez DPH  
                                                                                           21 % DPH    15 828,75 Kč 
Cena celkem                                                                        91 203,75 Kč vč. DPH 
(slovy: devadesátjednatisícdvěstětřikorunsedmdesátpěthaléřů) 
 
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
předmětu plnění. 
 
Fakturace a platební podmínky: 
Fakturace bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), která bude vystavena  
 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový 
úřad, Odbor vnitřní správy, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov. 
 

ATECH Assistance, s.r.o. 
Rohoznice 102  
533 41 Rohoznice 
 
email: XXXXXXXXXXXXXX 
 



 

2 / 2 

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma dodavatele 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 
Číslo účtu dodavatele 
 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit 
k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení nově vystavené faktury. 
SPÚ není plátcem daně. 
 
Kontaktní osoby pro realizaci zakázky:  
Ing. Vlasta Fadrhonsová, Odbor vnitřní správy, tel. č.: 729 922 151, e-mail: 
v.fadrhonsova@spucr.cz. 
XXXXXXXX, tel. č.: XXX XXX XXX 
 
 
 
S pozdravem    
 
 
 
……………………………… 
Ing. Vlasta Fadrhonsová 
zástupkyně ředitelky Odboru vnitřní správy    
Státního pozemkového úřadu 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Příloha: cenová nabídka ze dne 26. 1. 2023 

Akceptace objednávky: 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění. 
 
 
 
Rohoznice dne 1. 2. 2023 
 
 
 
 
………………..……………….. 
ATECH Assistance, s.r.o. 
XXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX 
 
 
 

mailto:v.fadrhonsova@spucr.cz


 

3 / 2 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
Cenová nabídka 
Materiál celkem vč. logistiky   62825,-Kč 
Demontáž / montáž      7920,-Kč 
Dopravní náklady      3200,-Kč 
Cena celkem bez DPH   73.945,-Kč 
 
Prvotní výjezd, diagnostika                           1.430,-Kč 
 
Cena celkem bez DPH            75.375,-Kč 
    

 


